

کتاب شیوه های دعوت به نماز (محسن قرائتی)

فصل ۱: اهمیت دعوت به نماز

۱. چه کسانی جانشینان پیامبر هستند؟ (bzhik.ir)

-الف) کسانی که سنت و راه پیامبر را احیاء می کنند و به مردم آموزش می دهند.

-ب) کسانی که در مسائل دینی تردید دارند.

-ج) کسانی که به تعلیمات دینی عمل نمی کنند.

-د) کسانی که به تعلیمات دینی عمل می کنند.

پاسخ صحیح: الف: پیامبر فرمود: خداوند جانشینان مرا رحمت کند. سؤال شد آنان کیانند فرمود کسانی که سنت و راه مرا احیاء کنند و به مردم بیاموزند: «رَحِمَ اللهُ خُلَفَائِي فَقِيلَ يَا رَسُولَ اللهِ وَمَنْ خُلَفَاؤُكَ قَالَ الَّذِينَ يُحْيُونَ سُنَّتِي وَ يَعْلَمُونَهَا عِبَادَ اللهِ» .

۲. چه کارهایی نشانه دلسوزی، تعهد، غیرت دینی، خیرخواهی، وجدان بیدار، ایمان به مکتب و مردم، و ایمان به

هدف و راه می باشند؟ (bzhik.ir)

-الف) امر به معروف و دعوت به هر کار خیر.

-ب) ترک کارهای خیر.

-ج) ترک نماز.

-د) ترک ایمان به مکتب و مردم.

پاسخ صحیح: الف: امر به معروف و دعوت به هر کار خیر و از جمله نماز که در مرکز کارهای خیر قرار دارد - نشانه دلسوزی، تعهد، غیرت دینی خیرخواهی وجدان بیدار ایمان به مکتب و مردم و ایمان به هدف و راه میباشد.

۳. چه سفارشی در قرآن به ما داده شده است تا خود و خانواده امان را از آتش و قهر خدا حفظ کنیم؟ (bzhik.ir)

-الف) ترک کارهای بد.



-ب) امر به معروف و دعوت به نماز.

-ج) ترک ایمان به مکتب و مردم.

-د) ترک ایمان به هدف و راه.

پاسخ صحیح :ب: ما به سفارش قرآن کریم مأموریم که خود و خانواده خود را از آتش و قهر خدا حفظ کنیم: «یا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قُوا أَنْفُسَكُمْ وَأَهْلِيكُمْ نَارًا خِدَاوند به پیامبر می فرماید «وَأْمُرْ أَهْلَكَ بِالصَّلَاةِ وَاصْطَبِرْ عَلَيْهَا خاندان خود را به نماز امر کن و در این کار صبور باش با دعوت به نماز به این سفارش قرآن کریم عمل کنیم.

۴. پیامبران نسبت به چه موضوعی نگران داشتند؟ (bzhik.ir)

-الف) ترک نماز.

-ب) ترک کارهای خیر.

-ج) افکار و عقاید فرزندانشان.

-د) ترک ایمان به مکتب و مردم.

پاسخ صحیح : ج: در قرآن میخوانیم که پیامبران نگران افکار و عقاید فرزندان خود بودند و از آنان میپرسیدند: «ما تَعْبُدُونَ مِنْ بَعْدِي» پس از مرگ من چه خواهید پرستید؟ در جای دیگر میخوانیم که حضرت ابراهیم از خدا میخواست که او و ذریه اش را برپاکننده نماز قرار دهد: «رَبِّ اجْعَلْنِي مُقِيمَ الصَّلَاةِ وَمِنْ ذُرِّيَّتِي رَبَّنَا وَتَقَبَّلْ دُعَاءِ».

۵. چه افرادی از والدین و فرزندان آخر الزمان گلابه کرده اند؟ (bzhik.ir)

-الف) پیامبران.

-ب) افراد جاهل.

-ج) افراد دانشمند.

-د) افراد مؤمن.

پاسخ صحیح : الف: پیامبر گرامی اسلام در حدیثی تکان دهنده از والدین و فرزندان آخر الزمان گلابه کرده و میفرماید: «ویل لأطفال آخر الزمان من آبائهم. فقيل يا رسول الله من آبائهم المشركين؟ فقال: لا من آبائهم المؤمنين لا يعلمونهم شيعاً من الفرائض وای به حال والدین فرزندان آخر الزمان کسی سؤال کردک والدین مشرک؟! حضرت فرمودند: نه والدین مؤمنشان که واجبات را به فرزندان تعلیم



نمیدهند. خداوند متعال هم از افراد جاهل پیمان گرفته که به سراغ علم و کشف حق بروند و هم از دانشمندان پیمان گرفته که به سراغ افراد جاهل و منحرف بروند.

۶. چه کسانی الگوی ما هستند که با صبر، مقاومت، منطق، اصرار، و توکل کار و دعوت خود را آغاز کردند؟ (bzhik.ir)

-الف) افراد جاهل.

-ب) انبیاء.

-ج) افراد دانشمند.

-د) افراد ساده لوح.

پاسخ صحیح: ب: البته ممکن است همه دعوت به خوبی را نپذیرند؛ ولی الگوی ما انبیاء هستند که با صبر مقاومت منطق اصرار و توکل کار و دعوت خود را آغاز کردند و در دعوت خود شبانه روز مشغول بودند: «قَالَ رَبِّ إِنِّي دَعَوْتُ قَوْمِي لَيْلًا وَ نَهَارًا». حرف های زشت و تهمت شنیدند؛ به آنان نسبت شاعر کاهن، ساحر، مجنون، کذاب دادند؛ به دعوت هایشان نسبت دروغ افترا افسانه و اسطوره به یارانشان نسبت اراذل و ساده لوح دادند؛ ولی آنها در این راه از انواع شکنجه ها و تهدیدها نترسیده و تا پای جان مقاومت کردند.

۷. چه مسائلی در دعوت به خیر شامل می شود؟ (bzhik.ir)

-الف) دعوت به تفسیر قرآن و نهج البلاغه.

-ب) اخلاق و کمک به دیگران.

-ج) تحصیل و حمایت از مظلوم.

-د) همه موارد فوق.

پاسخ صحیح: د: درباره اینکه این دعوت به خیر شامل چه مسائلی می شود باید گفت که در برگیرنده مسائل زیادی است؛ از جمله دعوت به تفسیر قرآن و نهج البلاغه، اخلاق کمک به دیگران گذشت از خطاهای مردم تحصیل حمایت از مظلوم مبارزه با ظالم صرفه جویی عزت خواهی استقلال توکل خود باوری یاس ستیزی، امید بخشی و همه آنچه مربوط به کمال انسانی است. اگر ما این هدایت را همراه با آثارش در نظر بگیریم که گاهی این هدایت به نسل های بعد و به زمینها و زمانهای دیگر گسترش پیدا میکند.

۸. اگر خداوند توسط تو یک نفر را هدایت کند، برای تو بهتر است؟ (bzhik.ir)

-الف) از آنچه خورشید بر آن می تابد برای تو بهتر است.

-ب) از آنچه طلوع و غروب می کند برای تو بهتر است.



ج) از آنچه در طبیعت وجود دارد برای تو بهتر است.

د) از آنچه در آسمان وجود دارد برای تو بهتر است.

پاسخ صحیح: الف: لَأَنْ يَهْدِيَ اللَّهُ عَلَيَّ يَدَيْكَ رَجُلًا خَيْرٌ لَكَ مِمَّا طَلَعَتْ عَلَيْهِ الشَّمْسُ وَ عَرَبَتْ اگر خداوند متعال توسط تو یک نفر را هدایت کند از آنچه خورشید بر آن می تابد برای تو بهتر است.

۹. کدام یک از گزینه های زیر می تواند زمینه تسلط اشرار بر اهل ایمان را فراهم کند؟ (bzhik.ir)

الف) دعوت به نماز.

ب) عدم تبلیغ و توصیه برای خوبی ها.

ج) انجام اعمال بد.

د) ترک ایمان به مکتب و مردم.

پاسخ صحیح: ب: که اگر دعوت به خیر و معروف در جامعه انجام نشود این جامعه ساکت و مرده خواهد بود. ضمناً اگر برای خوبی ها تبلیغ توصیه و سفارش نباشد، زمینه تسلط اشرار بر اهل ایمان فراهم میگردد.

۱۰. دعوت به نماز دعوت به است. (bzhik.ir)

الف) دعوت به تفسیر قرآن.

ب) دعوت به کمک به دیگران.

ج) دعوت به تحصیل.

د) دعوت به حق.

پاسخ صحیح: د: دعوت به نماز دعوت به بزرگترین معروف هاست و تمام برکات امر به معروف در آن نهفته شده است. دعوت به نماز دعوت به حق است که مشمول آیه «وَتَوَاصَوْا بِالْحَقِّ» می شود.

بهانه های افراد بی اعتنا به نماز

۱۱. آزادی به چه معناست؟ (bzhik.ir)

الف) مطلق بودن از هرگونه محدودیت

ب) تطابق با قوانین و فطرت

ج) حفظ حقوق دیگران



د- انجام هر کاری که دلخواه باشد

پاسخ صحیح: ب: آزادی باید در چارچوب عقل علم قانون فطرت و حفظ حقوق دیگران تعریف شود.

۱۲. چرا آزادی باید در چارچوب عقل، علم، قانون، فطرت و حفظ حقوق دیگران تعریف شود؟ (bzhik.ir)

-الف) تا از نابودی گزینه‌ها جلوگیری شود

-ب) تا از تبعیض‌ها جلوگیری شود

-ج) تا از تعصب‌ها جلوگیری شود

-د) تا از تباهی نسل انسان جلوگیری شود

پاسخ صحیح: د: برخی میگویند انسان آزاد است و سفارش و امر به معروف خلاف آزادی است. غافل از اینکه آزادی معنای دیگری دارد. اگر آزادی به صورت مطلق باشد باید بتوان با لباس شنا در کلاس فیزیک حاضر شد باید در تمام دنیا هرگونه توبیخ و جریمه و محاکمه را کنار گذاشت اگر آزادی به طور مطلق باشد و بتوانیم کودک و نوجوان یا جوانان هوس باز را رها کنیم، گزینه و شهوتها نسل انسان را نابود میکند.

۱۳. چرا محدودیت‌ها نقص نیستند؟ (bzhik.ir)

-الف) چون محدودیت‌ها از عقل و فطرت نشأت می‌گیرند

-ب) چون محدودیت‌ها از قوانین نشأت می‌گیرند

-ج) چون محدودیت‌ها از تعصب نشأت می‌گیرند

-د) چون محدودیت‌ها از غرور نشأت می‌گیرند

پاسخ صحیح: الف: هر آزادی ای ارزش و هر محدودیتی نقص نیست وقتی انسان از کفش و جوراب استفاده میکند. هر چند این کار محدود کردن پای انسان است. ولی این محدودیت سبب حفظ پا از خار خاشاک تیغ، شیشه و خاک کوچه است. این محدودیت‌ها از عقل و فطرت نشأت می‌گیرند.

۱۴. چرا محدودیت‌ها می‌توانند مفید باشند؟ (bzhik.ir)

-الف) برای تطابق با قوانین

-ب) برای جلوگیری از نابودی گزینه‌ها

-ج) برای حفظ حقوق دیگران

-د) برای تبعیض‌پذیری

پاسخ صحیح: ج: پس آزادی باید در چارچوب عقل علم قانون فطرت و حفظ حقوق دیگران تعریف شود.

۱۵. چرا نصیحت‌ها اهمیت دارند؟ (bzhik.ir)

-الف) چون نصیحت‌ها از عیب‌ها را به آگاهی می‌رسانند

-ب) چون نصیحت‌ها از دوستانه‌ترین اعمال است



ج) چون نصیحت‌ها از تذکر به خیرخواهان نشأت می‌گیرند

د) چون نصیحت‌ها از تبلیغات خارجی نشأت می‌گیرند

پاسخ صحیح: ب: امام صادق (ع) فرماید: «أَحَبُّ إِخْوَانِي إِلَيَّ مَنْ أَهْدَى إِلَيَّ عِيُوبِي بِهَيْتَرِينَ دُوسْتٍ مِنْ كَسِيٍّ اسْتِ كِه عِيْبِ هَاي مَرَا بِه مِنْ تَذَكْرٍ دَهْد. جَالِبِ اَيْنَكِه حَضْرَتِ نَامِ اَيْنِ تَذَكْرٍ رَا هَدِيَه كَذَا شْتِه اسْت؛ هَدِيَه اِي دُوسْتَانِه. دَر مَقَابِلِ اَيْنِ رُوحِيَه كَسَانِي هَسْتَنْد كِه قُرْآنِ كَرِيْمِ دَر بَارِه اَنهَا مِي فَرْمَايِد «وَإِذَا قِيلَ لَهُ اتَّقِ اللَّهَ أَخَذَتْهُ الْعِزَّةُ بِالْإِثْمِ هِرْگَاهِ بِه اَنهَا سَفَارَشِ تَقْوَا مِي شُود بِه دَلِيْلِ غُرُورِ وَ گَنَاهِ تَحْتِ تَأْثِيْرِ قَرَارِ نَمِي گِيْرَنْد.

۱۶. کدام یک از گزینه‌ها تأثیر اعمال افراد جامعه بر یکدیگر را نشان می‌دهد؟ (bzhik.ir)

الف) اگر کسی فقط محل نشستن خود را در کشتی سوراخ کند و فقط از آنجا آب وارد کشتی شود همه مسافران غرق خواهند شد.

ب) اگر کسی در کشتی بخوابد، همه مسافران خواب خواهند برد.

ج) اگر کسی در کشتی بخندد، همه مسافران خنده خواهند زد.

د) اگر کسی در کشتی بخواند، همه مسافران خواننده خواهند شد.

پاسخ صحیح: الف: مثال معروفی است که گویای تأثیر اعمال افراد جامعه بر یکدیگر است: اگر کسی فقط محل نشستن خود را در کشتی سوراخ کند و فقط از آنجا آب وارد کشتی شود همه مسافران غرق خواهند شد.

۱۷. کدام رفتار نتیجه بی توجهی به دیگران را نشان می‌دهد؟ (bzhik.ir)

الف) فرزندان ما به مدرسه نروند.

ب) فرزندان ما از حجاب فاصله گرفته و با نماز ارتباطی نداشته باشند.

ج) فرزندان ما به بازی فوتبال علاقه مند شوند.

د) فرزندان ما به موسیقی گوش دهند.

پاسخ صحیح: ب: باید توجه داشت که گاهی بی توجهی به دیگران حتی به خانه و خانواده ما هم سرایت میکند اگر در مقابل حجاب جامعه نماز جامعه و ... بی توجه باشیم ممکن است در آینده فرزندان خودمان از حجاب فاصله گرفته و با نماز ارتباطی نداشته باشند.

۱۸. کدام یک از گزینه‌ها دستور خداوند به پیامبرش را نشان می‌دهد؟ (bzhik.ir)

الف) خانواده ات را به کار کردن امر کن و در این راه صبور باش.

ب) خانواده ات را به خواندن کتاب امر کن و در این راه صبور باش.

ج) خانواده ات را به نماز امر کن و در این راه صبور باش.

د) خانواده ات را به بازی کردن امر کن و در این راه صبور باش.



پاسخ صحیح: ج: لذا خداوند به پیامبرش سفارش میکند که خانواده ات را به نماز امر کن و در این راه صبور باش از تمام آیات مربوط به امر به معروف و نهی از منکر در رد این دیدگاه که موسی به دین خود عیسی به دین خود استفاده میشود.

۱۹. کدام یک از گزینه ها می تواند به عنوان یک رد برای دیدگاه "موسی به دین خود عیسی به دین خود" در نظر گرفته شود؟ (bzhik.ir)

-الف) آیات مربوط به نماز.

-ب) آیات مربوط به خلقت انسان.

-ج) آیات مربوط به قیامت.

-د) آیات مربوط به امر به معروف و نهی از منکر.

پاسخ صحیح: د: از تمام آیات مربوط به امر به معروف و نهی از منکر در رد این دیدگاه که موسی به دین خود عیسی به دین خود استفاده میشود.

۲۰. حدیث "هیچ عملی نزد خداوند محبوب تر از نماز نیست" از کیست؟ (bzhik.ir)

-الف) پیامبر اسلام

-ب) حضرت علی

-ج) حضرت خدیجه

-د) امام حسین

پاسخ صحیح: ب: حضرت علی در سخنی زیبا چنین فرمود: «هیچ عملی نزد خداوند محبوب تر از نماز نیست پس هیچ کار دنیایی شما را در وقت نماز به خود مشغول نسازد».

۲۱ پیامبر برای نشان دادن اهمیت نماز چه میکرد (bzhik.ir)

-الف) بیان احادیث در خصوص اهمیت نماز

-ب) امر به نماز

-ج) اقامه ی ۳ نفره ی نماز

-د) هیچکدام

پاسخ صحیح: ج: تاریخ گواهی میدهد که پیامبر اسلام در برابر چشم هزاران مشرک نماز جماعت سه نفره اقامه میکرد. امام جماعت، رسول الله ﷺ و مأموم از مردان حضرت علی الله و از زنان، حضرت خدیجه کبری . متأسفانه بسیاری از کسانی که در مسیر جاده ها، اگر به



مسجد و نماز خانه رستورانی نرسند جرئت ندارند در کنار جاده نماز بخوانند و میگویند مردم ما را میبینند در حالی که گاهی یک نماز آنان در جاده افزون بر اینکه تکلیف خود را انجام میدهند.

۲۲. در نماز جماعت سه نفره که پیامبر اسلام اقامه میکرد، مأموم از مردان کی بود؟ (bzhik.ir)

-الف) حضرت علی

-ب) پیامبر اسلام

-ج) حضرت خدیجه

-د) امام حسین

پاسخ صحیح: الف: تاریخ گواهی میدهد که پیامبر اسلام در برابر چشم هزاران مشرک نماز جماعت سه نفره اقامه میکرد. امام جماعت، رسول الله ﷺ و مأموم از مردان حضرت علی الله و از زنان، حضرت خدیجه کبری .

۲۳. در نماز جماعت سه نفره که پیامبر اسلام اقامه میکرد، مأموم از زنان کی بود؟ (bzhik.ir)

-الف) حضرت خدیجه

-ب) حضرت علی

-ج) پیامبر اسلام

-د) امام حسین

پاسخ صحیح: الف: تاریخ گواهی میدهد که پیامبر اسلام در برابر چشم هزاران مشرک نماز جماعت سه نفره اقامه میکرد. امام جماعت، رسول الله ﷺ و مأموم از مردان حضرت علی الله و از زنان، حضرت خدیجه کبری .

۲۴. امام حسین در مورد نماز چه چیزی را نشان داد؟ (bzhik.ir)

-الف) حضرت خدیجه

-ب) حضرت علی

-ج) پیامبر اسلام

-د) امام حسین



پاسخ صحیح: د: امام حسین می توانست ظهر عاشورا نماز خود را در خیمه بخواند؛ ولی مخصوصاً بیرون خیمه خواند تا اعلام کند انجام کاری مانند جهاد هم نباید شما را از نماز غافل کند. او به مردم یاد داد که نماز با هیچ قیمتی و در هیچ شرایطی تعطیل شدنی نیست.

۲۵. قرآن درباره انفاق چه می فرماید؟ (bzhik.ir)

-الف) باید همیشه مخفی باشد

-ب) باید همیشه آشکار و علنی باشد

-ج) گاهی باید مخفی و گاهی آشکار و علنی باشد

-د) هیچ یک از گزینه ها صحیح نیست

پاسخ صحیح: ج: قرآن درباره انفاق می فرماید گاهی باید این انفاق مخفی باشد و گاهی هم آشکار و علنی: «سراً و علانیة».

۲۶. سنت خداوند بر چه است؟ (bzhik.ir)

-الف) کارها با واسطه طبیعی انجام گیرد

-ب) کارها بدون واسطه انجام گیرد

-ج) کارها با واسطه شیطان انجام گیرد

-د) هیچکدام

پاسخ صحیح: الف: سنت خداوند بر آن است که کارها با واسطه طبیعی انجام گیرد.

۲۷. در پاسخ به کسانی که می گویند همه کارها به خواست خدا انجام میگیرد و ما نباید کاری کنیم، چه می توان

گفت؟ (bzhik.ir)

-الف) باید این اشخاص را امر به معروف کرد.

-ب) باید گفت: که دست های خدا بر روی زمین هستند.

-ج) سنت خداوند بر آن است که کارها با واسطه طبیعی انجام گیرد.

-د) هیچکدام

پاسخ صحیح: ج: برخی میگویند همه کارها به خواست خدا انجام میگیرد اگر لازم بود خود خدا جلوی خطاکاران را میگرفت. در قرآن میخوانیم همین که به بعضی سفارش اطعام به فقرا میشد می گفتند: آیا ما کسانی را اطعام کنیم که اگر خدا می خواست خودش آنان را



سیر میکرد أَنْطَعِمُ مَنْ لَوْ يَشَاءُ اللَّهُ أَطْعَمَهُ». جواب این تفکر غلط آن است که سنت خداوند بر آن است که کارها با واسطه طبیعی انجام گیرد.

۲۸. چرا برخی از افراد از امر بع معروف و نهی از منکر ناراحت می‌شوند؟ (bzhik.ir)

-الف) چون خداوند دل‌های آن‌ها را سیاه کرده است.

-ب) چون برای خود شأن و مقامی تصور میکنند و تذکر، دعوت و موعظه را با شان خود سازگار نمی‌دانند.

-ج) چون دچار تکبر شده‌اند.

-د) چون شیطان بر روح آن‌ها سوار شده است.

پاسخ صحیح: ب: چه بسیار افرادی هستند که با این توجیهاات نابه جا گام به گام در سقوط خود و جامعه شریک میشوند.

۲۹. به فرموده حضرت علی نفوذ شیطان چگونه است؟ (bzhik.ir)

-الف) تدریجی

-ب) ناگهانی

-ج) با انجام گناه

-د) هیچکدام

پاسخ صحیح: الف: به فرموده حضرت علی نفوذ شیطان تدریجی است.

۳۰. در چه مرحله ای شیطان با چشم انسانها می‌نگرد؟ (bzhik.ir)

-الف) مرحله اول

-ب) مرحله دوم

-ج) مرحله سوم

-د) مرحله پنجم

پاسخ صحیح: د: مرحله پنجم. «فَنظَرَ بِأَعْيُنِهِمْ»؛ سپس شیطان با چشم آنها می‌نگرد.

۳۱. در چه مرحله ای شیطان در روح تخم گذاری میکند می‌نگرد؟ (bzhik.ir)



-الف) مرحله اول

-ب) مرحله دوم

-ج) مرحله سوم

-د) مرحله پنجم

پاسخ صحیح: الف: مرحله اول «قباض»؛ شیطان در روح تخم گذاری میکند.

۳۲. و قَرَّخَ فِي صُدُورِهِمْ بِهِ كَدَامَ يَكُ مِنْ مَرَاهِلِ وَرُودِ الشَّيْطَانِ إِلَى الْإِنْسَانِ أَشَارَةٌ؟ (bzhik.ir)

-الف) مرحله اول

-ب) مرحله دوم

-ج) مرحله سوم

-د) مرحله پنجم

پاسخ صحیح: ب: مرحله دوم. «و قَرَّخَ فِي صُدُورِهِمْ»؛ در سینه هایشان جوجه ها سر باز می کنند.

اصول و قواعد کلی دعوت به نماز (فصل ۲)

استمداد از خدا

۳۳. حضرت ابراهیم از خداوند متعال چه درخواستی برای نسل خود کرد؟ (bzhik.ir)

-الف) اقامه نماز

-ب) رهبری مردم

-ج) هر دو مورد

-د) هیچکدام

پاسخ صحیح: ج: حضرت ابراهیم از خداوند متعال میخواهد که پس از خودش افرادی مبعوث شوند و مردم را به علم و تزکیه دعوت کنند: «رَبَّنَا وَابْعَثْ فِيهِمْ رَسُولًا». او از خدا میخواهد که توفیق اقامه نماز را به خود و ذریه اش مرحمت کند: «رَبِّ اجْعَلْنِي مُقِيمَ الصَّلَاةِ وَمِنْ ذُرِّيَّتِي رَبَّنَا وَتَقَبَّلْ دَعَاءِ»



۳۴. در دعای مکارم الاخلاق، امام سجاد چه درخواستی از خداوند دارد؟ (bzhik.ir)

-الف) هدایت به راه مستقیم

-ب) راهنمایی به سوی رشد

-ج) افزایش دانش

-د) تقویت قدرت بیان

پاسخ صحیح: ب: امام سجاد در دعای مکارم الاخلاق می فرماید: «وَاجْعَلْنِي مِنْ أَهْلِ السَّادَاتِ، وَ مِنْ أَدْلَةِ الرَّشَادِ»؛ خدایا مرا راهنمای رشد دیگران قرار بده. بر هر مسلمانی واجب است که در هر نمازی از خداوند متعال هدایت خود را درخواست کند اهدنا الصراط المستقیم .

برای دانلود فایل کامل این بسته که ۴۱۷ تست می باشد به سایت بژیک www.bzhik.ir مراجعه و عنوان کتاب را جست و کنید.



The screenshot shows the Bzhik website interface. At the top, there is a navigation menu with items: خانه (Home), لیست محصولات (Product List), خدمات ما (Our Services), قوانین و مقررات (Terms and Conditions), ارتباط با ما (Contact Us), راهنمای دانلود، آپدیت (Download Guide), بلاگ (Blog), and درباره ما (About Us). A search bar is located below the menu, containing the text "شیوه های دعوت به نماز" (Methods of Invitation to Prayer). Below the search bar, there is a search button labeled "جستجو" (Search). The main content area displays a book cover with the title "دانلود بسته جامع تست کتاب شیوه های دعوت به نماز / محسن قرائتی (خط به خط همراه پاسخ تستی، تشریحی و تحلیل تست)" (Download Comprehensive Test Book Package: Methods of Invitation to Prayer / Mohsen Qorayati (Line-by-line with test answers, explanatory and analytical tests)). A small circular logo with the text "Bzhik www.bzhik.ir" is visible in the top right corner of the screenshot.

